
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ №

О проведении государственной итоговой 
аттестации в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Положением о государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, 
утвержденное ученым советом ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России от 26 
июня 2023 года, протокол № 12 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
специалитета по специальности 31.05.01 -  Лечебное дело 6 курс (Приложение 
1).

2. Утвердить расписание проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
специалитета по специальности 31.05.02 -  Педиатрия 6 курс (Приложение 2).

3. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего профессионального 
образования -  программе специалитета по специальности 32.05.01 -  Медико
профилактическое дело 6 курс (Приложение 3).

4. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
специалитета по специальности 31.05.03 -  Стоматология 5 курс (Приложение

4).
5. Утвердить расписание проведения государственной итоговой

аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
специалитета по специальности 37.05.01 -  Клиническая психология 6 курс 
(Приложение 5).

6. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
специалитета по специальности 33.05.01 -  Фармация 5 курс (Приложение 6).



7. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
бакалавриата по направлению подготовки 18.03.01 -  Химическая технология 
4 курс (Приложение 7).

8. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
бакалавриата по направлению подготовки 19.03.01 -  Биотехнология 4 курс 
(Приложение 8).

9. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
магистратуры по направлению подготовки 19.04.01 -  Биотехнология 2 года 
обучения (Приложение 9).

10. Утвердить расписание проведения государственной итоговой
аттестации по образовательной программе высшего образования -  программе 
магистратуры по направлению подготовки 33.04.01 -  Промышленная
фармация 2 года обучения (Приложение 10).

Ректор профессор


